平成 29 年 3月 24 日

各 位

ジェイ・ウィル・グループとのタイ進出支援に関する業務提携について

 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ(代表取締役社長 味岡 桂三)並びに当社傘下の株式会社東京都

民銀行(頭取 坂本 隆)、株式会社八千代銀行(頭取 田原 宏和)及び株式会社新銀行東京(代表取締役社長執

行役員 常久 秀紀)は、ジェイ・ウィル・グループの株式会社ジェイ・ウィル・インターナショナル（代表取締役 佐

藤雅典）及び J-Will International(Thailand) Co.Ltd.（代表取締役 新名孝至）と、お客さまのタイ進出支援に関す

る業務提携契約を締結しましたので、下記の通りお知らせいたします。

 当社グループは、今後も提携を通じたネットワークの構築など支援態勢の拡充を図り、海外展開に関するさまざ

まなニーズにお応えすることで、お客さまの海外ビジネスをサポートしてまいります。

記

１．締結日  平成 29年 3月 24 日

２．提携内容

 （１）お客さまに対するタイ進出サポート業務における相互協力

  （２）タイ進出におけるコンサルティング業務の提供、現地企業とのビジネスマッチング支援

３．目的

ジェイ・ウィル・グループは、海外統括会社である株式会社ジェイ・ウィル・インターナショナルと、タイ・バンコクに現

地法人 J-Will International(Thailand) Co.Ltd.を設立し、平成 27 年 1月よりタイ進出企業向けのコンサルティング業

務を開始しております。

タイでのビジネスニーズがますます高まる中、当社グループでは、従来よりタイの現地銀行との業務連携や職員の

派遣等により、お客さまのビジネス展開を積極的にサポートしておりますが、今回の提携により支援態勢の一層の強

化を図ってまいります。

４．提携先概要

商号 株式会社ジェイ・ウィル・インターナショナル

本社所在地 東京都千代田区有楽町１－７－１

資本金 1,000 万円

設立年月日 平成 26年 11 月 10 日

商号 J-Will International(Thailand)Co.,ltd.

本社所在地 63 Wireless Road, Lumpini, Pathumwan, Bangkok, Thailand

資本金 400 万タイバーツ

設立年月日 平成 27年 1月 5日

以上

会 社 名 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   水藤 有仁

  （TEL 03－5341－4301）

【本件に関するお問い合わせ先】

東京ＴＹフィナンシャルグループ 経営企画部

東京都民銀行  経営企画部広報室   TEL 03-3505-2155

八千代銀行  経営企画部ＩＲ課   TEL 03-3352-2295

新銀行東京  経 営 企 画 部   TEL 03-6302-3598